dupla face na parte traseira para sua 
fixação. 

R$     45,00   R$ 945,00 

9 21 Un 
Adesivo vinil com foto de vereador em 
fundo branco no formato 150x120mm, 
conforme demonstrado no ANEXO X. 

R$     15,00   R$     315,00  

O preço estimado total da contratação é de R$ 12.045,00 (doze mil e quarenta e cinco reais). 

Nos termos do §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021, a CÂMARA manifesta o interesse em obter propostas 
comerciais adicionais de eventuais interessados para seleção da proposta mais vantajosa. 
O envio de proposta comercial poderá ser efetivado até a data de 24/01/2025 para o e-mail

[...]

contratação, bem como o modelo de Proposta Comercial, podem ser acessados no sítio eletrônico da 
Câmara Municipal de Pará de Minas (https://www.parademinas.mg.leg.br/), na aba “Portal da 
Transparência” / “Licitações” / “Dispensa”, ou solicitado pelo e-mail acima discriminado. 

Embora o valor global estimado da contratação seja de R$ 12.045,00 (doze mil e quarenta e cinco reais), 
já recebemos a menor proposta para os itens pelos seguintes valores: item 1 - R$ 25,00, item 2 - R$ 25,00, 
item 3 - R$ 88,00, item 4 - R$ 75,00, item 5 - R$ 85,00, item 6 - R$ 30,00, item 7 - R$ 10,00, item 8 - R$ 
15,00 e item 9 - R$ 4,00.